
Beskæftigelsesmentor til Job & Integration

Ønsker du at arbejde som beskæftigelsesmentor og ønsker du at blive en del af i en dynamisk og
dedikeret afdeling?
Vi søger en engageret beskæftigelsesmentor til en spændende og foranderlig stilling, hvor du vil
arbejde med udlændinge, flygtninge og familiesammenførte i Guldborgsund Kommune. 
Hvis du har erfaring inden for beskæftigelsesområdet og ønsker at bidrage til vores indsats, vil vi
meget gerne høre fra dig!
Om stillingen
Som beskæftigelsesmentor i Job & Integration bliver du en del af en afdeling med mange
forskellige opgaver, der støtter borgernes vej fra ankomst til selvforsørgelse. 
Vores kerneopgave er at styrke borgernes evne til at mestre deres egen tilværelse og sikre, at alle
kan indgå i relevante fællesskaber.
Din primære opgave som beskæftigelsesmentor, vil være at støtte borgerne i deres deltagelse i
Integrationsprogrammet og hjælpe borgerne til at tage ansvar for egen integration, herunder særligt
den beskæftigelsesrettede indsats med selvforsørgelse som mål.
Dine primære opgaver

Støtte og følge op på borgernes deltagelse i Integrationsprogrammet, herunder borgers

deltagelse i bl.a. praktikker og løntilskud. 

●

Hjælpe borgerne med at tage ansvar for deres egen integration, med fokus på beskæftigelse

og selvforsørgelse.

●

Planlægge og gennemføre undervisning og holdforløb med uddannelses- og jobrettet fokus.●

Understøtte borgere i oprettelse af CV og jobsøgning. ●

Motivere og inspirere borgerne til at starte og fastholde uddannelse og job.●

Støtte borgerne i kontakten til jobcentret og andre relevante aktører.●

Udarbejde skriftlige beskrivelser og evalueringer af borgernes forløb for at sikre progression. ●

Hjælpe med afhentning og indkvartering af borgere.●

Deltage i praktiske opgaver som flytninger og opfølgning på borgernes boligsituation.●

Andre ad hoc-opgaver.●

Det er vigtigt, du er indstillet på, at ovenstående opgavebeskrivelse ikke er udtømmende samt at
det er forventet, at vores indsats løbende skal tilpasses det behov og de opgaver, vi som kommune
bliver tildelt i den aktuelle situation.
Dine kompetencer

Du har erfaring som mentor eller anden uddannelsesbaggrund, som er relevant for at arbejde

med mennesker, f.eks. indenfor det pædagogiske-, socialfaglige- eller sundhedsfaglige

område.

●

Særlig erfaring inden for beskæftigelses- og/eller Integrationsområdet vægtes positivt.●

Du strukturerer i høj grad selv din arbejdstid, og det er derfor vigtigt, at du er god til at holde

overblik og prioritere dine opgaver

●

God formidler med mod på eller erfaring med undervisning.●

Modenhed og styrke til at arbejde med kulturelle og sociale problemstillinger.●

Evne til at strukturere og prioritere i arbejdsopgaverne.●

Evner at arbejde selvstændig, temaorienteret og på tværs af afdelinger og fagligheder.●

Evne til at modtage og give faglig sparring.●

Behersker dansk og evt. engelsk.   ●

Evne til at tage vanskelige og konfronterende samtaler.●

Gode IT-kundskaber.●

Evne til at skabe en åben og fordomsfri dialog. ●

Kørekort er påkrævet.●

Job & Integration er en del af Center for Arbejdsmarked i Guldborgsund Kommune og er fysisk
placeret centralt i Nykøbing F. på Thorsensvej 11, Bygning E.
Vi tilbyder

En ambitiøs afdeling med en uformel tone og høj faglighed.●

Et positivt arbejdsmiljø med smil og højt humør.●

Frist:
19-06-2025

Kontaktperson:
Susie Willander

Stillingstype:
Fuldtid



En spændende og uforudsigelig hverdag med mange forskellige opgaver.●

Åbenhed for udvikling, nytænkning og indflydelse på arbejdets tilrettelæggelse.●

Flextid og mulighed for hjemmearbejde.●

Ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst 37 timer pr. uge.
Varighed: Fastansættelse med opstart snarest muligt.
Ansøgningsfrist: 19. juni 2025
Ansættelsessamtaler: Forventes afholdt den 24. juni 2025.
Ansættelsen er betinget af tilfredsstillende børne- og straffeattest.
Mere information
Har du spørgsmål eller ønsker flere oplysninger, kontakt leder Susie Willander på tlf. 2518 0746
eller faglig koordinator Katrine Dobel på tlf. 2518 0146.
Ansøgningsprocedure
Send din ansøgning og dit CV elektronisk ved at klikke på "send ansøgning".
Mere om Guldborgsund Kommune
Læs mere om Guldborgsund Kommune på www.guldborgsund.dk 
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